44

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, fazer a poda de

árvores no final da Rua Zumbi, Terra dos Ipês 1 — Setor Norte.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

11 I 11 11 1 0 1 11111 I IIII III
Protocolo Geral n° 2721/2021

Data: 07/04 2021 Horár.o: 09:29
LEG IND 510/2021

Senhor Presidente,

ENCAMINHA-SE

O 7 ABR. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Considerando que, moradores circunvizinhos pleiteiam a poda das árvores no final da rua(foto),

haja vista que o local esta muito escuro, o que vem causando insegurança;

Indico a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, fazer a poda de árvores no final da Rua Zumbi, Terra dos Ipês 1 —

Setor Norte.

Plenário Dr. Francisco de Oliveira, X17 d abril de 2021

Carlos Moura agrão

reador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Zumbi, Terra dos Ipês 1 - Moradores circunvizinhos pleiteiam a poda das árvores no final

da rua(foto), haja vista que o local esta muito escuro, o que vem causando insegurança no local.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2